
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

12.08.2025 № 905/ОД

Об установлении размера 
родительской платы 
за присмотр и уход за детьми

В соответствии с Положением о детском саде № 49, структурном 
подразделении Томского государственного университета и с учетом 
Постановления Администрации города Томска от 27.08.2024 № 609 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить с 01.09.2025 размер родительской платы за присмотр и уход за 

детьми в размере 169 (сто шестьдесят девять) рублей в день (при режиме работы 
продолжительностью 12 часов).

2. Считать утратившим силу приказ от 30.05.2023 № 593/ОД.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

воспитательной и социальной работе Кулижского С.П.

И.о. ректора

Лариса Николаевна Руденок
8 913 856 93 84


